



T.C.
TRABZON ÜNİVERSİTESİ
Şalpazarı Meslek Yüksekokulu
Staj ve Eğitim Uygulama Kurulu Toplantı Tutanağı



Tarih: 11.02.2025	Saat: 10.30	Yer: Şalpazarı MYO Müdür Odası	Toplantı sayısı: 01
Toplantı Konusu:	Staj Değerlendirme Tutanağı		
Raportör:	Mehmet GÜRELİ	Alınan Toplam Karar Sayısı: 1	
Gündem			
1. Şalpazarı Meslek Yüksekokulunun 04.02.2025 tarihli ve E-36418195-773-2500006354 sayılı yazısının İlgisinde yer alan dilekçenin ekinin değerlendirilmesi			
Kararlar			
1. Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 04.02.2025 tarihli ve E-36418195-773-2500006354 sayılı yazısında “Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Memuru Mehmet GÜRELİ staj hakkında olan yönetmelik ve yönergeleri araştırıp İlgide kayıtlı yazısının ekinde olan Staj ve Eğitim Uygulama Komisyonu Değerlendirme Tutanağı oluşturarak Meslek Yüksekokulumuzun kullanımına sunmak istemektedir.” denilmiştir. Buna istinaden Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Memuru Mehmet GÜRELİ tarafından oluşturulan Staj ve Eğitim Uygulama Komisyonu Staj Değerlendirme Tutanağı, güncelliği, hedeflere uygunluğu, ekonomikliği, kapsam geçerliliği vb. açısından değerlendirildi. Anılan tutanağın, <ul style="list-style-type: none">Yürürlükte olan Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği; Trabzon Üniversitesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin 33. maddesi; Trabzon Üniversitesi Zorunlu Staj Yönergesi; Trabzon Üniversitesi Uygulamalı Eğitimler Yönergesi kapsamında hazırlandığı,Formüllerinin yukarıdaki yönergelere göre çalıştığından güncel olduğu,Başlık kısmında yer alan Program sütunundan önce Bölüm sütunu eklemesi,Başlık kısmında yer alan Staj Kabul sütunu ile Genel Not Ortalama kısmının yerinin değiştirilmesi,Son sütunundan sonra yeni bir Staj Yapılan Yer (Açıklama: Kurum vb.) başlık sütunu eklenmesi,Genel Not Ortalaması 59,5'ten büyük veya eşit olması durumunda Staj Başarı Durumun da Başarılı diğer durumlarda başarısız olarak güncellenmesi, ifade edildi. Yukarıda bahsi geçen tutanağın güncellenerek kabulüne, Şalpazarı Meslek Yüksekokulu kurul veya komisyonların kullanıma sunulmasına, staj sekmesinde yayımlanmasına, Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne iletilmesine oy birliğiyle karar verildi. Ek: Staj ve Eğitim Uygulama Komisyonu Staj Değerlendirme Tutanağı (1 Adet Excel Tablosu)			

Toplantıya Katılanlar					
S.N.	Unvanı	Adı Soyadı	Bölümü	Görevi	İmza
1	Öğr. Gör.	Ömer UZUNTAŞ	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Gölümü	Başkan	
2	Doç. Dr.	Dönüş GENÇER	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Gölümü	Üye	
3	Öğr. Gör. Dr.	Taner CINDIK	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü	Üye	
4	Öğr. Gör.	Lokman ODABAŞ	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Gölümü	Üye	
5	Öğr. Gör.	Cihan KIRPIK	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü	Üye	
6	Memur	Mehmet GÜRELİ		Raportör	